ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА ПОКА ЧИ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУТ' А - ЮГРЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 26.02.2026

о проведении заочного голосования по
проекту решения Думы города Покачи

На основании статьи 54 Регламента Думы города Покачи,
утвержденного решением Думы города Покачи от 25.03.2016 .NQ26:

1. Провести заочное голосование но проекту решения Думы
города Покачи:

1) «О дополнительной мере социальной поддержки гражданам,
заключившим контракт о прохождении военной службы в Вооруженных
Силах Российской Федерации и направленным для выполнения задач в
ходе специальной военной операции на территориях Украины,
Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики,
Запорожской и Херсонской областей».

2. Установить дату проведения заочного голосования по проекту
решения Думы города Покачи, указанному в. пункте 1 настоящего
распоряжения с 02.03.2026 года по 03.03.2026 года.

3. Специалисту - эксперту аппарата Думы города Покачи
Эмих С.Н. подготовить опросный лист для проведения
заочного голосования и провести заочное голосование в срок, указанный
в пункте 2 настоящего распоряжения.

4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

А.В. Тимошенко